
Total (USD)

Factura Nro.  0000015166RPTO STD

Emisión : 06-11-2024 Vencimiento: 06-12-2024Condición de Pago: Crédito

C.I./Rif: J-50204316-0Nombre o Razón Social: ELITE AUTOS, CA

Teléfonos: MOV (0414) 8459274 

Código

Correo Elect.: eliteautos.cxpe@gmail.com

Descripción Cant. Precio Unit. (USD)

Domicilio Fiscal: AV INTERCOMUNAL  TIGRE-TIGRITO EDI EDIFICIO ELITE PISO PB LOCAL S/N SECTOR INTERCOMUNAL-EL TIGRITO,EL TIGRE,
EDO.ANZOATEGUI, ZIP6050.

Vendedor: LUIS GRATEROL

1308010-BU01 ELECTROVENTILADOR (DOBLE) CHANGAN F70 1.00 129.00 129.00

Tasa de cambio aplicada 1 BS/USD = 43.4576 según la tasa del BCV al 06-11-2024, PROV Nro. 0071

Subtotal BS: 5,606.03 129.00Subtotal USD:

IVA 16.00% USD: 20.64

Base Imponible IVA (16.00%) USD: 129.00

896.96IVA 16.00%  BS:

5,606.03Base Imponible IVA (16.00%) BS:

Monto Exento USD: 0.00Monto Exento BS: 0.00

Monto Total a Pagar USD:Monto Total a Pagar BS: 6,502.99
IGTF 3% BS: IGTF 3% USD:0.00

149.64

Base Imponible IGTF (3%) USD:

Total Neto Factura USD:

0.00

6,502.99

Base Imponible IGTF (3%) BS:

Total Neto Factura BS:

149.64
0.00
0.00

_____________________ Cliente _____________________Gerente

VERIFIQUE SU MERCANCIA NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES

TODO PAGO DE ESTA FACTURA EN MONEDA DISTINTA A LA DE CURSO NACIONAL (BS), ESTARÁ SUJETO AL COBRO ADICIONAL 3% DEL
IMPUESTOS A LAS GRANDES TRANSACCIONES FINANCIERA (IGTF), DE CONFORMIDAD CON LA PROVIDENCIA ADMINISTRATIVO
SNAT/2022/000013 PUBLICADA EN LA G.O NI 42.339 DEL 17-03-2022.

Observaciones : *002288*

A los efectos previstos en el art.13 de la PA-0071 Nro. SNAT\2011\0071 se expresan los montos de la factura en Bs. Considerando el tipo de cambio 
establecido por el BCV de Bs/US$ segun Res.#19-05-01 (GAC.OFIC.NRO.41.624 02-05-2019)


